
 

      

                   Informācija  

08.09.2016. 

 

Aicinām piedalīties pirmajā Salacgrīvas novada jauniešu konferencē 

 “ Izmēģini neformālo izglītību” visus vecumā no 13 līdz 25 gadus jaunus jauniešus 

 

Konference notiks 2016. gada 7. oktobrī (plkst.15:30-20:00), Salacgrīvas kultūras namā, 

Ostas ielā 3 Salacgrīvā. Pieteikšanās rakstot e-pastu elektroniski, līdz 3.oktobrim 

jic@salacgriva.lv norādot vārdu, uzvārdu, vecumu. 

 

Salacgrīvas novada jaunatnes iniciatīvu centrs „BĀKA” ir Salacgrīvas novada dibināta 

iestāde, kas ir viena no pašvaldības darba ar jaunatni īstenošanas instrumentiem un 

institucionālās sistēmas darbam ar jaunatni sastāvdaļām. BĀKA atvērta jauniešiem, vecumā 

no 13 līdz 25 gadiem, kā arī bērniem no 6 gadiem. MĒRĶIS: Veicināt pašvaldības jauniešu 

iniciatīvas, viņu līdzdalību lēmumu pieņemšanā, sabiedriskajā dzīvē, organizējot uz 

jauniešiem orientētu plānotu praktisku pasākumu kopumu viņu dzīves kvalitātes uzlabošanai 

un piedāvājot iespējas jauniešu pilnvērtīgai izaugsmei. 

 

Apmeklējot konferenci jaunietis iegūs iespēju:  

- iepazīties ar citiem Salacgrīvas novada jauniešiem; 

- lietderīgi, neformālā gaisotnē pavadīt piektdienas pēcpusdienu; 

-  iesaistīties neformālajā izglītībā, kas saistīta ar debatēšanu, jaunu tēmu apguvi, angļu valodas 

izzināšanu, kā arī dažādu citu spēju attīstīšanu; 

-  piedzīvot to, kas ir neformālā izglītība grupu darbā, ar Eiropas Jauniešu parlamenta 

metodēm,; 
- iesaistīties ideju vētrās, domu diskusijās, ideju sistematizēšanā, kā arī komandas vīzijas 

formulēšanā; 
-  prezentēt savu vīziju, lai citi jaunieši to varētu izvērtēt, kā arī saprast, cik dažādos veidos var 

risināt kādu problēmu; 
- iegūs jaunu informāciju pašizaugsmei un iegūs jaunus, noderīgus kontaktus. 

 

Dalībnieki: 70 Salacgrīvas novada jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem (no Salacgrīvas 

novada). 

 

Salacgrīvas novada jauniešu konferenci organizē Salacgrīvas jaunatnes iniciatīvu centrs “ 

BĀKA” (SNJIC” BĀKA”) sadarbībā ar jauniešu organizāciju TELLUS, un Eiropas 

Jauniešu parlamentu Latvijā. 
Ja rodas jautājumi vai nepieciešama papildus informācija, lūdzu, rakstiet vai zvaniet – Evija 

Keisele, Salacgrīvas novada jaunatnes iniciatīvu centra “ BĀKA” vadītāja, tālr.: 64071991, 

mob.,26420464; darba dienās no 14.00.-20.00. 

 

Seko SNJIC” BĀKA” aktualitātēm facbook lv/baaka, draugiem.lv/baaka un 

www.salacgriva.lv 

 

      Konference ir bezmaksas. Par transportu ( atbraukšanu, aizbraukšanu) Kr.Valdemāra 

Ainažu pamatskolas audzēkņiem jautāt skolas direktorei Sandrai Kukai, Liepupes vsk. 

jauniešiem Artai Rubezei un Salacgrīvas jauniešiem direktorei Sanitai Šlekonei, vai arī 

Salacgrīvas novada jaunatnes iniciatīvu centra “ BĀKA” vadītājai Evijai Keiselei. 

 

 

mailto:jic@salacgriva.lv
http://www.salacgriva.lv/


 

 

 

 SALACGRĪVAS NOVADA JAUNIEŠU KONFERENCE 
 

“Izmēģini neformālo izglītību “ 

Salacgrīvas kultūras nams Ostas ielā 3, Salacgrīvā 

Piektdiena, 7.oktobris  

15:30 - 16:00   Dalībnieku ierašanās, reģistrācija 

16:00 - 16:15   Konferences atklāšana  

 Salacgrīvas novada jaunatnes iniciatīva centra “ BĀKA” pārstāvji, 

Salacgrīvas novada jaunatnes konsultatīvās padomes pārstāvis, 

Salacgrīvas novada domes pārstāvis  

16:15 – 16:35  Jauniešu organizācija Tellus un Eiropas Jauniešu parlaments 

Latvijā  

                                     Laura Orleāne, Kārlis Logins, Zelma Lapiņa, organizācijas pārstāvji 

16:35 – 17:20  Izmēģini neformālo izglītību 1.daļa “ Komandas uzdevums” 

                                    lektore: Laura Orleāne, asistē Kārlis Logins un Zelma Lapiņa.  

17:20 – 17:40   kafijas pauze 

17:40 – 18:40    Izmēģini neformālo izglītību 2.daļa: “Idejas aizstāvēšana” 

                                     lektore Laura Orleāne 

18:40 – 18:55               Kafijas pauze  (iespēja uzdot jautājumus par Tellus, Eiropas Jauniešu                                                

parlamentu un iesaistīšanos tuvākajos pasākumos) 

 18:55 – 20:00       Dalīšanās iespaidos. Izvērtēšana un noslēgums. Neformālas sarunas. 

Muzikāls pārsteigums repere ar pseidonīmu "Viņa" jeb jauniete no Beverīnas novada - 

Zelma Jēgere.  

 

 

 

Ja Tu gaidīsi īsto brīdi. Tu nekad neuzsāksi, ko gribi. Tāpēc sāc tieši tagad, Sāc tur, kur tu esi, Ar to, 

kas Tev ir! Un tev viss izdosies! 

 



 

 

 

 
Konferences programmā iespējams tiks veikti precizējumi 

 

 

Par konferenci atbildīgas personas: 

 

Salacgrīvas novada jaunatnes iniciatīvu centra “ BĀKA” vadītāja Evija Keisele 

evija.keisele@salacgriva.lv, tel.64071991, mob. 26420464 
 

Salacgrīvas novada jaunatnes lietu speciāliste Guna Grote-Majore 

guna.grote-majore@salacgriva.lv, tel.64071991, mob. 26373242 

 

mailto:evija.keisele@salacgriva.lv
mailto:guna.grote-majore@salacgriva.lv

